Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULLIMIT

Data: 06 /07 /2021

Emri dhe adresa e institucionit qé zhvillon konkurrimin publik:

Emri Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Shkodér
Adresa Rr.Marin Begikemi, Sheshi “Gjon Pali II”, Shkodér
Tel 02 2243409

E-mail samina.krajal @hotmail.com

Fagja né Internet www.drtkshkoder.com

Objekti i procedurés sé¢ Konkurrimit publik : “Restaurim dhe konservim (Faza e Paré) Ura e
Mesit, Shkoder”

Publikuar n¢ Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 95, daté 21.06.2021 !

Fondi limit: 796 962 (shtatéqind e néntédhjeté e gjashté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e dy)
leké pa T.V.SH

Arsyet e Anulimit: nuk ésht¢ paraqitur asnjé oferté

Nénshkrimi 1 Titullarit té institucionit




Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULLIMIT
Data: 06 /07 /2021

Emri dhe adresa e institucionit q& zhvillon konkurrimin publik:

Emri Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Shkodér
Adresa Rr.Marin Begikemi, Sheshi “Gjon Pali I1”, Shkodér
Tel 02 2243409

E-mail samina.krajal @hotmail.com

Faqja né Internet www.drtkshkoder.com

Objekti i procedurés s¢ Konkurrimit publik : “Restaurim dhe konsolidim i Murit Antik né anén
Veriore té qytetit mesjetar té Lissusit, Lezhé”

Publikuar né Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 95, daté 21.06.2021 ;

Fondi limit: 595 714 (peséqind e néntédhjeté e pesé mijé e shtatéqind e katérmbédhjeté) leké pa
T.V.SH

Arsyet e Anulimit: nuk &shté paragitur asnjé oferté

Nénshkrimi i Titullarit t& institucionit




